Книга Бар. зам. Киев. Центр. Арх. № 5684 л. 78 об.

CIX.

Грамота кор. Августа II, назначающая залогъ на случай какихъ либо взаимныхъ насилій Поповскими и администраціей староства Барскаго. 21 декабря 1731 г.

Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuanie, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque, necnon haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Magnifico Joanni Tarło, palatino lublinensi, capitaneo nostro camenecensi et laticoviensi, vel ejus in absentia generosis vicecapitaneis ac officijs ejus castrensibus Camenecensi seu Laticoviensi, sincere et

fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Magnifici, generosi, sincere et fideliter nobis dilecti! Expositum nobis est per certos consiliarios nostros, lateri nostro assidentes, intercedere certas differentias et inimitias inter nobiles Joannem Torokan, Petrum Mordas et Stephanum Senkiewicz Popowskie, fratres inter se patruales, et alios bonorum villae Popowce, in palatinatu Podoliae, districtu Laticoviensi sitae, haeredes et possessores, ab una, atque generosos Stanislaum Polanowski, subdapiferum buscensem, commissarium generalem, tum Josephum Włocki, colonellum nostrum, gubernatorem capitaneatus nostri Barenensis, possessionis ad praesens generosorum Lubomirskich, palatinidarum cracoviensium minorennium, necnon Antonium Bukowski, thesaurarium sanocensem, parte ex altera, ita ut praefati nobiles Popowscy de vita bonisque suis non sunt securi. Quod cum non (sic) legibus regni, paci et securitati publicae contrarium esse animadvertamus, velimusque, ut eadem partes non vi et potentia, sed jure mediante de omnibus inter se differentiis experiantur, idcirco vadium nostrum regale decem millium florenorum polonicalium inter easdem partes interponendum esse duximus, prout et praesentibus literis nostris interponimus, decernentes idem vadium ad quamlibet praedictarum partium personam seorsim in integro inferri, illiusque medietatem in casum contraventionis pro fisco nostro, alteram pro parte, illud tenente, exigi debere. Ne vero ulla praefatarum partium de eodem vadio nostro ac protectione nostra ignorantiam praetendat, mandamus fidelitatibus vestris, ut illud in acta sua castrensia capitanealia Camenecensia seu Laticoviensia inscribi et per ministerialem regni generalem ad domos partium authentice defferi faciant, injungendo eisdem, ne vi et potentia contra se quidquam tam ipsi per se, quam per famulos et quascunque subordinatas personas attentare praesumant, sed ordinaria juris via in foro competenti de suis praetensionibus ac differentiis inter se experiantur, secus non facturae fidelitatis vestrae pro gratia nostra. In cujus rei fidem presentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsoviae die XXI mensis decembris anno Domini MDCCXXXI, regni vero nostri XXXV anno.